
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał Woj. Szkolnwj Ligi LA Dziewcząt - Gimnazjada

SZCZECIN, 08.10.2014

Obsada sędziowska

Stanisław TARNAWSKISędzia Główny Zawodów

Bogdan ZBOROWSKIStarterzy

Ryszard KAMIŃSKISędziowie Główni Biegów

Artur PIOTROWSKISędziowie Główni Rzutów

Andrzej SUCHOLAS

Ludwik ŚWIERCZYŃSKISędziowie Główni Skoków

Zbigniew ŻUKOWSKI

Ewa ZADALAWiatromierz

Jacek STEFAŃSKIKierownik Biura Zawodów

Jan PODLEŚNYKierownik Zawodów

Krzysztof NAWROCKIWażenie sprzętu

Rzut dyskiem dz. Gim (0,75 kg) 11:3014-10-08 godz. zak. 11:30

PIOTROWSKI ArturSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ

1 Paulina KUCHARSKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 32.102 145

2 Karolina KACZMARCZYK 99-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 24.033 100

3 Inez JÓŹWIAK 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 23.334 93

4 Karolina BUSZOWIECKA 00-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 22.881 88

Skok w dal dz. Gim 11:3014-10-08 godz. zak. 11:30

ŻUKOWSKI ZbigniewSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ

1 Aleksandra KWIECIEŃ 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.806 125+0.6

2 Weronika NOWAK 99-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 4.784 1220.0

3 Marta GŁUSZEK 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 4.7623 121-0.2

4 Daria KLONECKA 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 4.6819 113+3.4
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5 Aleksandra WALASEK 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 4.3020 900.0

6 Aleksandra POCIEJ 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 4.223 86+0.6

7 Wiktoria KUCHNIAK 99-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 4.1711 84+1.5

8 Magdalena KLIK 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 4.159 83+0.7

9 Gabriela DANILENKO 99-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 4.1316 82+1.9

10 Klaudia GOLONKA 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 4.0722 79+0.5

11 Olimpia PRUCIAK 99-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 4.0214 76+0.7

12 Joanna SOBIESIŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 3.9813 74+2.0

13 Kamila CUDNIK 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 3.9818 74+0.3

14 Wanesa WARWAS 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 3.968 73+0.8

15  Martyna SZCZEPAŃSKA 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 3.9610 73+0.5

16 Agnieszka MANOWIEC 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 3.845 67+0.9

17 Weronika PENCZEK 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 3.841 67-0.4

18 Izabela STOCKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 3.747 62+1.6

19 Patrycja KACZOROWSKA 00-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 3.542 52+0.8

20 Oliwia JEŻOW 00-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 3.5012 50+0.8

21  Tessa VANWIJGERDEN 01-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 3.4021 45+1.6

22 Adriana ILGIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 3.3517 43+1.7

Patrycja KASZYŃSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) DNS24

100 m ppł dz. Gim  (76,2) 11:4014-10-08

KAMIŃSKI Ryszard

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.6 m/s#Błąd

1 Nel WESOŁOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 20.143 82

2  Aleksandra SZYMCZAK 00-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 20.204 82

3 Patrycja OWCZAREK 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 20.286 81

4 Aneta KWIATKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 20.785 76

5  Marlena  MAKSALON 00-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 22.337 60

Wiatr: -0.4 m/s#Błąd

1 Aneta FIGA 99-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 15.265 184

2 Marika WÓJS 99-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.547 PK

3 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 18.604 98

4  Natalia  KURIATA 99-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 23.906 47

Dominika DOMŻALSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNF3 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Aneta FIGA 99-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 15.261 184

Bieg 2 Marika WÓJS 99-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.542

Bieg 2 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Barwice 18.603 98

Bieg 1 Nel WESOŁOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 20.141 82

Bieg 1  Aleksandra SZYMCZAK 00-01-01 Gimnazjum Karlino 20.202 82

Bieg 1 Patrycja OWCZAREK 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 20.283 81

Bieg 1 Aneta KWIATKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Barwice 20.784 76

Bieg 1  Marlena  MAKSALON 00-01-01 Gimnazjum Karlino 22.335 60

Bieg 2  Natalia  KURIATA 99-01-01 Gimnazjum Karlino 23.904 47

Bieg 2 Dominika DOMŻALSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNFDNF
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100 metrów dz. Gim 11:4514-10-08

KAMIŃSKI RyszardSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -1.2 m/s#Błąd

1 Paulina KIELECKA 01-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 13.873 121

2 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 14.225 107

3  Miriam MOROZIK 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 14.532 99

4 Natalia KWIATKOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 14.806 92

5 Kamila GLINKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 14.837 92

6 Klaudia FURMAN 99-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 14.864 91

Wiatr: -1.9 m/s#Błąd

1 Jagoda DELUGA 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 14.767 93

2 Adrianna KMIEĆ 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 15.044 87

3 Klaudia BABIŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 15.042 86

4 Andżelika KAMIEŃSKA 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 15.665 72

5 Paulina PAWŁOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 15.886 67

6 Klaudia GRĘDA 99-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 17.143 44

Wiatr: -0.8 m/s#Błąd

1 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 13.712 128

2 Adrianna RÓŻAŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 13.997 115

3 Adriana RAŹNA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 14.956 89

4 Agata KOLEJ 00-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 14.984 88

5 Angelika KMIEĆ 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 16.015 64

Sandra KLEMEK 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) DNS3

Wiatr: -0.9 m/s#Błąd

1 Kornelia GROSICKA 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 14.086 112

2 Agata KAREŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 14.494 PK

3 Oliwia KAŹMIERSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 14.585 97

4 Dominika BITENC 99-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 14.772 93

5 Klaudia LEWANDOWSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 14.937 90

6 Sandra PILARSKA 01-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 15.283 82

Wiatr: -1.1 m/s#Błąd

1 Nikola SIKORA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 14.025 114

2 Sandra LEŻAK 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 14.433 102

3 Marta OKWIEKA 99-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 15.014 88

4 Aleksandra BŁOŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 15.402 79

5 Nikola MURZYNOWSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 15.816 69

Martyna KASPRZAK 99-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) DNS7

Wiatr: -1.2 m/s#Błąd

1  Weronika OSTASZ 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 13.837 123

2  Weronika KUŹBIEL 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 13.864 122

3 Natalia JACEWICZ 00-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 15.026 88

4 Katarzyna CIEĆKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 15.055 87

5 Agata MAJEWSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 15.703 71
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Wiatr: -1.0 m/s#Błąd

1 Jesika MŚCISŁOWSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 14.536 99

2 Klaudia JANICKA 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 14.883 91

3 Lidia KOSIDŁO 01-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 14.917 90

4 Żaneta STOCKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 15.014 88

5  Natalia SOBIERAŃSKA 00-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 15.485 77

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 13.711 128

Bieg 6  Weronika OSTASZ 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 13.831 123

Bieg 6  Weronika KUŹBIEL 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 13.862 122

Bieg 1 Paulina KIELECKA 01-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 13.871 121

Bieg 3 Adrianna RÓŻAŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 13.992 115

Bieg 5 Nikola SIKORA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 14.021 114

Bieg 4 Kornelia GROSICKA 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 14.081 112

Bieg 1 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 14.222 107

Bieg 5 Sandra LEŻAK 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec 14.432 102

Bieg 4 Agata KAREŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 14.492

Bieg 1  Miriam MOROZIK 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 14.533 99

Bieg 7 Jesika MŚCISŁOWSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 14.531 99

Bieg 4 Oliwia KAŹMIERSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 14.583 97

Bieg 2 Jagoda DELUGA 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 14.761 93

Bieg 4 Dominika BITENC 99-01-01 Gimnazjum Kozielice 14.774 93

Bieg 1 Natalia KWIATKOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Kozielice 14.804 92

Bieg 1 Kamila GLINKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 14.835 92

Bieg 1 Klaudia FURMAN 99-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 14.866 91

Bieg 7 Klaudia JANICKA 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 14.882 91

Bieg 7 Lidia KOSIDŁO 01-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 14.913 90

Bieg 4 Klaudia LEWANDOWSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Police 14.935 90

Bieg 3 Adriana RAŹNA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 14.953 89

Bieg 3 Agata KOLEJ 00-01-01 Gimnazjum Barwice 14.984 88

Bieg 7 Żaneta STOCKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Police 15.014 88

Bieg 5 Marta OKWIEKA 99-01-01 Gimnazjum Barwice 15.013 88

Bieg 6 Natalia JACEWICZ 00-01-01 Gimnazjum Resko 15.023 88

Bieg 2 Adrianna KMIEĆ 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec 15.042 87

Bieg 2 Klaudia BABIŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 15.043 86

Bieg 6 Katarzyna CIEĆKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 15.054 87

Bieg 4 Sandra PILARSKA 01-01-01 Gimnazjum Resko 15.286 82

Bieg 5 Aleksandra BŁOŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 15.404 79

Bieg 7  Natalia SOBIERAŃSKA 00-01-01 Gimnazjum Karlino 15.485 77

Bieg 2 Andżelika KAMIEŃSKA 99-01-01 Gimnazjum Resko 15.664 72

Bieg 6 Agata MAJEWSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 15.705 71

Bieg 5 Nikola MURZYNOWSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 15.815 69

Bieg 2 Paulina PAWŁOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 15.885 67

Bieg 3 Angelika KMIEĆ 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec 16.015 64

Bieg 2 Klaudia GRĘDA 99-01-01 Gimnazjum 2 Police 17.146 44

Bieg 5 Martyna KASPRZAK 99-01-01 Gimnazjum Kozielice DNSDNS

Bieg 3 Sandra KLEMEK 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino DNSDNS
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300 metrów dz. Gim 12:4514-10-08

KAMIŃSKI RyszardSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

#Błąd

Oliwia SARNECKA 01-01-01 LKS OLIMPIC Szczecin(ZPO) 42.855 PK

Laura KOROBEJKO 99-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 44.132 164

Dominika ŁYKOWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 41.946 PK

Zuzanna FREJ 00-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 45.267 145

Marta KACIUPA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 45.063 149

Wiktoria BOWSZ 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 48.034 105

#Błąd

Magdalena MARCINIAK 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 47.233 115

Oliwia GRYGLEWSKA 01-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 50.852 88

Aleksandra KAK 01-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 51.295 85

Michalina ZEMBIK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 49.046 97

Paulina SIKORA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 51.934 82

Natalia ŚREDZIŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 49.947 92

#Błąd

Angelika KRÓL 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 54.295 70

Kinga KOPIŃSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 51.516 84

Dominika TYCZKA 01-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 51.902 82

Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 50.423 90

Olimpia SZCZUBKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 51.104 86

Wiktoria MIARA 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 55.657 64

#Błąd

Kamila PRABUCKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 48.453 100

Julia MARKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 48.246 103

Agnieszka OCHOCKA 00-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 46.905 120

 Karolina KONOPKA 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 50.744 88

Patrycja SZUTKOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 47.897 107

Sandra MIROŃCZUK 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 47.192 116

#Błąd

Dominika ZALEWA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 52.097 81

 Weronika KACZMAREK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 49.394 95

Julia JABŁOŃSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 51.702 83

 Oliwia PRAŻYCH 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 50.133 91

Weronika RYBIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 47.666 110

Aleksandra KASPRZAK 01-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 51.405 85

#Błąd

Zuzanna WOJSZEL 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 50.192 86

Karolina KMIECIK 01-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 55.844 63

Magdalena SZUTKOWSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 49.273 95

Maja KORGUL 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 49.806 93

Patrycja NADOLNA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 54.685 68
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#Błąd

Kasandra DAWID 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 52.133 81

 Wiktoria PFAJFER 00-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 54.882 67

Martyna WOŹNIAK 01-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 47.885 107

 Agata ŚRAMA 01-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) DNS6

Paulina PAWŁOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika ŁYKOWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 41.9441.94

Bieg 1 Oliwia SARNECKA 01-01-01 LKS OLIMPIC Szczecin 42.8542.85

Bieg 1 Laura KOROBEJKO 99-01-01 Gimnazjum 2 Police 44.1344.13 164

Bieg 1 Marta KACIUPA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 45.0645.06 149

Bieg 1 Zuzanna FREJ 00-01-01 Gimnazjum Resko 45.2645.26 145

Bieg 4 Agnieszka OCHOCKA 00-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 46.9046.90 120

Bieg 4 Sandra MIROŃCZUK 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 47.1947.19 116

Bieg 2 Magdalena MARCINIAK 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 47.2347.23 115

Bieg 5 Weronika RYBIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 47.6647.66 110

Bieg 7 Martyna WOŹNIAK 01-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 47.8847.88 107

Bieg 4 Patrycja SZUTKOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Resko 47.8947.89 107

Bieg 1 Wiktoria BOWSZ 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 48.0348.03 105

Bieg 4 Julia MARKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 48.2448.24 103

Bieg 4 Kamila PRABUCKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec 48.4548.45 100

Bieg 2 Michalina ZEMBIK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 49.0449.04 97

Bieg 6 Magdalena SZUTKOWSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 49.2749.27 95

Bieg 5  Weronika KACZMAREK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 49.3949.39 95

Bieg 6 Maja KORGUL 99-01-01 Gimnazjum Resko 49.8049.80 93

Bieg 2 Natalia ŚREDZIŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 49.9449.94 92

Bieg 5  Oliwia PRAŻYCH 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec 50.1350.13 91

Bieg 6 Zuzanna WOJSZEL 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 50.1950.19 86

Bieg 3 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 50.4250.42 90

Bieg 4  Karolina KONOPKA 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 50.7450.74 88

Bieg 2 Oliwia GRYGLEWSKA 01-01-01 Gimnazjum Kozielice 50.8550.85 88

Bieg 3 Olimpia SZCZUBKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 51.1051.10 86

Bieg 2 Aleksandra KAK 01-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec 51.2951.29 85

Bieg 5 Aleksandra KASPRZAK 01-01-01 Gimnazjum Kozielice 51.4051.40 85

Bieg 3 Kinga KOPIŃSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 51.5151.51 84

Bieg 5 Julia JABŁOŃSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 51.7051.70 83

Bieg 3 Dominika TYCZKA 01-01-01 Gimnazjum Kozielice 51.9051.90 82

Bieg 2 Paulina SIKORA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 51.9351.93 82

Bieg 5 Dominika ZALEWA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 52.0952.09 81

Bieg 7 Kasandra DAWID 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 52.1352.13 81

Bieg 3 Angelika KRÓL 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 54.2954.29 70

Bieg 6 Patrycja NADOLNA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 54.6854.68 68

Bieg 7  Wiktoria PFAJFER 00-01-01 Gimnazjum Karlino 54.8854.88 67

Bieg 3 Wiktoria MIARA 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 55.6555.65 64

Bieg 6 Karolina KMIECIK 01-01-01 Gimnazjum 2 Police 55.8455.84 63

Bieg 7 Paulina PAWŁOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz DNSDNS

Bieg 7  Agata ŚRAMA 01-01-01 Gimnazjum 2 Police DNSDNS
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Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg) 12:4514-10-08 godz. zak. 12:45

SUCHOLAS AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ

Martyna OLENJNICZAK 01-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 6.742 29

Kamila ŚMIECHOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 9.3921 114

 Klaudia SKOCZYLAS 00-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 8.257 77

Klaudia CIĄŻELA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 7.3428 46

Justyna KRUSZEWSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 8.9711 99

Natalia KAŁUŻNA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 7.509 52

Kamila WNUK 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 7.2910 45

Irena WŁOCHYŃSKA 99-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 8.728 91

Dorota KRAŚNICKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 8.7723 87

Natalia PRZYBYŁOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 5.795 8

Jagoda KRAWCZYK 00-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 7.9117 65

 Dominika OCHENKOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 6.9322 34

Oliwia NOWAKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 8.336 79

Sandra SADOWSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 7.9724 67

 Julia WITOŚ 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 8.3612 80

Dorota STRZEGOWSKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 7.7427 60

Weronika IWAŃSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 7.7129 59

Inga BYCZKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 7.4613 50

Nikola CIELICA 99-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 7.6332 56

Agata KAPUŚCIŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 7.9833 68

Laura HOFMAN 00-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 7.0130 36

Karolina GÓRNIK 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 6.3734 20

Joanna ŻURAWOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 8.2120 75

Wiktoria BIERNACKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 7.6331 56

Anna SZAWDENIS 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 9.6818 124

Alicja MACIUŁA 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 9.3316 112

 Magda SENKOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 9.5215 118

Natalia KLIMEK 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 8.864 95

Julia BARDA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 7.1419 40

Wiktoria LIPA 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 7.753 60

Klaudia JASIAK 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 8.251 77

Kamila ANKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 8.0626 70

Jagoda BRANDYS 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) DNS14

Agata TALMA 99-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) DNS25

Skok wzwyż dz. Gim 12:4514-10-08 godz. zak. 12:45

ŚWIERCZYŃSKI LudwikSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ

1 Marta KWIECIEŃ 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.626 180

2 Weronika STEFANIUK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.505 137

3 Roksana WRÓBEL 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 1.453 125
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4 Katarzyna WÓJCIK 00-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 1.4011 100

5 Izabela MAŁECKA 00-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 1.4010 100

6 Kamila SWARCEWICZ 01-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 1.407 100

7  Julia LUBOCH 00-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 1.352 86

8  Anna PIÓRKOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 1.3015 76

9 Agata PTASZYŃSKA 00-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 1.2512 66

9  Sandra GRZESIK 99-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 1.259 66

11 Aleksandra SARBA 01-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 1.2013 56

12 Sandra ŁANIEWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.204 56

13 Wiktoria TOMCZYK 01-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 1.201 56

14  Natalia AUGUSTYNIAK 99-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 1.1514 46

Weronika CHRUŚCIEL 99-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) NM8

600 metrów dz. Gim 13:2514-10-08

KAMIŃSKI RyszardSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

#Błąd

1 Karolina POLEWSKA 99-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 1:42.092 156

2 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-01-01 UKL ÓSEMKA Police(ZPO) 1:44.7614 PK

3 Sylwia FRANCZAK 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 1:46.7313 120

4  Róża WIECZORKIEWICZ 00-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 1:47.935 112

5 Julia SANECKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1:52.443 93

6 Karolina WYSOCKA 00-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 1:53.719 91

7 Aleksandra GÓRECKA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 1:55.7911 87

8 Karolina TOMCZAK 00-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 1:56.0010 87

9 Dominika GREGOROWICZ 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 1:56.691 86

10 Aleksandra URBANEK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1:59.136 81

11  Zuzanna KIEDROWSKA 00-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 2:01.967 75

12 Natalia BURAK 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 2:09.0412 62

13  Aleksandra ZDANOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 2:15.364 51

#Błąd

1 Oliwia TOŁOCZKO 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 1:52.1711 94

2 Nicola URBAN 00-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 1:52.9713 92

3 Katarzyna MAĆKOWIAK 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 1:55.2110 88

4 Oliwia REINSCH 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 1:56.061 87

5 Wiktoria DZIOBEK 00-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 1:56.647 86

6 Agnieszka ŁĘTKA 99-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 1:58.338 83

7 Jolanta SZCZEPANIEC 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 1:59.239 81

8 Justynka WÓJCIKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 2:01.196 77

9 Justyna LESZCZYŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 2:04.225 71

10 Michalina MAIK 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 2:07.4012 65

11 Wiktoria JAROŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 2:11.264 58

12 Weronika TROJANOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 2:12.973 55

#Błąd

1 Joanna ZAJĄC 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 1:50.989 96

2 Marianna KOKOWSKA 01-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 1:52.055 94

3 Angelika WARDĘGA 01-01-01 Gimnazjum Barwice(ZPO) 1:52.633 93

4 Gabriela MIKULSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 1:53.4512 91
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5 Natalia TOWARNICKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 1:54.217 90

6 Kinga STASIK 01-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 1:58.612 82

7 Aleksandra MAJEWSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 2:01.0211 77

8 Julia OLESIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 2:02.536 74

9 Aleksandra WASILEWSKA 00-01-01 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 2:06.064 68

10  Ewa  JURCZAK 01-01-01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 2:07.478 65

11 Wiktoria STOLICA 01-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 2:10.051 60

12 Weronika OTOCKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) 2:10.9410 59

13 Jolanta SYPUŁEK 01-01-01 Gimnazjum Resko(ZPO) 2:11.3113 58

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina POLEWSKA 99-01-01 Gimnazjum Barwice 1:42.091 156

Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-01-01 UKL ÓSEMKA Police 1:44.762

Bieg 1 Sylwia FRANCZAK 99-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 1:46.733 120

Bieg 1  Róża WIECZORKIEWICZ 00-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 1:47.934 112

Bieg 3 Joanna ZAJĄC 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 1:50.981 96

Bieg 3 Marianna KOKOWSKA 01-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 1:52.052 94

Bieg 2 Oliwia TOŁOCZKO 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 1:52.171 94

Bieg 1 Julia SANECKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 1:52.445 93

Bieg 3 Angelika WARDĘGA 01-01-01 Gimnazjum Barwice 1:52.633 93

Bieg 2 Nicola URBAN 00-01-01 Gimnazjum Resko 1:52.972 92

Bieg 3 Gabriela MIKULSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Police 1:53.454 91

Bieg 1 Karolina WYSOCKA 00-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin 1:53.716 91

Bieg 3 Natalia TOWARNICKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 1:54.215 90

Bieg 2 Katarzyna MAĆKOWIAK 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 1:55.213 88

Bieg 1 Aleksandra GÓRECKA 00-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 1:55.797 87

Bieg 1 Karolina TOMCZAK 00-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 1:56.008 87

Bieg 2 Oliwia REINSCH 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 1:56.064 87

Bieg 2 Wiktoria DZIOBEK 00-01-01 Gimnazjum Kozielice 1:56.645 86

Bieg 1 Dominika GREGOROWICZ 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 1:56.699 86

Bieg 2 Agnieszka ŁĘTKA 99-01-01 Gimnazjum Resko 1:58.336 83

Bieg 3 Kinga STASIK 01-01-01 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 1:58.616 82

Bieg 1 Aleksandra URBANEK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 1:59.1310 81

Bieg 2 Jolanta SZCZEPANIEC 00-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 1:59.237 81

Bieg 3 Aleksandra MAJEWSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 2:01.027 77

Bieg 2 Justynka WÓJCIKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 2:01.198 77

Bieg 1  Zuzanna KIEDROWSKA 00-01-01 Gimnazjum Karlino 2:01.9611 75

Bieg 3 Julia OLESIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 2:02.538 74

Bieg 2 Justyna LESZCZYŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 2:04.229 71

Bieg 3 Aleksandra WASILEWSKA 00-01-01 Gimnazjum Kozielice 2:06.069 68

Bieg 2 Michalina MAIK 99-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec 2:07.4010 65

Bieg 3  Ewa  JURCZAK 01-01-01 Gimnazjum Karlino 2:07.4710 65

Bieg 1 Natalia BURAK 00-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 2:09.0412 62

Bieg 3 Wiktoria STOLICA 01-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 2:10.0511 60

Bieg 3 Weronika OTOCKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Świnoujście 2:10.9412 59

Bieg 2 Wiktoria JAROŃSKA 00-01-01 Gimnazjum 2 Złocieniec 2:11.2611 58

Bieg 3 Jolanta SYPUŁEK 01-01-01 Gimnazjum Resko 2:11.3113 58

Bieg 2 Weronika TROJANOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Kozielice 2:12.9712 55

Bieg 1  Aleksandra ZDANOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 2 Police 2:15.3613 51
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4x100 metrów dz. Gim 14:0514-10-08

KAMIŃSKI RyszardSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

#Błąd

1 Gimnazjum 12 Szczecin(ZPO) 53.218 118

2 Gimnazjum 2 Złocieniec(ZPO) 55.982 89

3 Gimnazjum 1 Koszalin(ZPO) 56.683 84

5 Gimnazjum Resko(ZPO) 57.357 79

6 Gimnazjum 2 Police(ZPO) 57.676 77

7 Gimnazjum 1 Wałcz(ZPO) 58.835 71

4 Gimnazjum 1 Świnoujście(ZPO) DQ4

#Błąd

1 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 54.932 95

3 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński(ZPO) 56.794 83

4 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZPO) 56.827 83

5 Gimnazjum Barwice(ZPO) 59.746 66

6 Gimnazjum Kozielice(ZPO) 59.743 89

2 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) DQ5

7 Gimnazjum Karlino(ZPO) DQ8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gimnazjum 12 Szczecin 53.211 118

Bieg 2 Gimnazjum 2 Goleniów 54.931 95

Bieg 1 Gimnazjum 2 Złocieniec 55.982 89

Bieg 1 Gimnazjum 1 Koszalin 56.683 84

Bieg 2 Gimnazjum 4 Stargard Szczeciński 56.793 83

Bieg 2 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 56.824 83

Bieg 1 Gimnazjum Resko 57.355 79

Bieg 1 Gimnazjum 2 Police 57.676 77

Bieg 1 Gimnazjum 1 Wałcz 58.837 71

Bieg 2 Gimnazjum Kozielice 59.746 89

Bieg 2 Gimnazjum Barwice 59.745 66

Bieg 1 Gimnazjum 1 Świnoujście DQ4

Bieg 2 Gimnazjum 1 Gryfino DQ2

Bieg 2 Gimnazjum Karlino DQ7
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